המאשימה:

- נ ג ד -
אברהים אבו עצב (עציר)

באמצעות הסניגוריה הציבורית
ע"י ב"כ עו"ד מרדכי רפאלי

הנאשם:

גזר דין

1. בהכרעת דין מיום 20.4.2015 הנאשם הורשע על יסוד הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום
העונשין לחוק 338(א)(1) סעיף (לפי ציבורית בדרך ברכב ורשלנות פזיזות מעשה של בעבירות מתוקן,
התשל"ז-1977); הסעה שלא כדין (לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952); חובת חגירה
של חגורת בטיחות (לפי תקנה 83ב(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961), והסעת נוסעים מעל המותר (לפי

תקנה 84(ב) לתקנות).

2. לפי עובדות כתב האישום המתוקן, שבו הורשע כאמור הנאשם, ביום 18.1.2015 לפנות בוקר נכנסו ארבעה
תושבי האזור שאין בידם היתר שהייה כדין לשטח ישראל באזור מחסום קלנדיה. בצד השני של הגדר המתין להם
הנאשם ברכבו.

הקנס ישולם ב-10
תשלומים חודשיים שווים ורצופים שהראשון שבהם ביום 1.1.2016.

ד. חילוט רכבו של הנאשם, מסוג פיג'ו 206 מ"ר 89-051-23 (כפי המוסכם).

ה. ששה חודשי פסילה מלהחזיק או לקבל רשיון נהיגה החל מיום שחרורו ממאסרו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ו בתמוז תשע"ה, 2 יולי 2015, במעמד ב"כ המאשימה, הנאשם וסניגורו.